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Fichiers,  helit 14302

5161190H6213782gris clair150 x 365 x 103Format A7 à l'italienne pour 1200 cartes
5161188H6213682gris clair172 x 365 x 135Format A6 à l'italienne pour 1200 cartes
5161194H6212282gris clair173 x 250 x 135Format A6 à l'italienne pour    900 cartes
5161192H6212080gris clair236 x 253 x 175Format A5 à l'italienne pour 900 cartes
5161186H6213582gris clair240 x 370 x 175Format A5 à l'italienne pour 1200 cartes

5161185
5161187

H7207782
H7207882

gris clair
gris clair

pour boîtes à fiches A4, à l'italienne
pour boîtes à fiches, A5 à l'italienne

5161189
5161191

H7207982
H7208082

gris clair
gris clair

pour boîte à fiches, A6 à l'italienne
pour boîte à fiches, A7 à l'italienne

Accessoires: Planchette de subdivision

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurDimensions  en
mm (L x P x H)

Modèle

Boîtier pour fichier au format A6 à l'italienneBoîtier pour fichier au format A4 à l'italienne

 Boîtier  pour  fichiers  
• non équipé • en polystyrène • portable • inscriptible 
Pour 900 cartes: livraison avec 1 planchette de position
Pour 1.200 cartes: livraison avec 2 planchettes de position


